檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人台灣環境資訊協會　函

地址：116台北市文山區萬隆街38號

聯絡人：吳宜靜

電話：(02)2933-2233#203

傳真：(02)2933-2120

Email：vitawu@e-info.org.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國107年11月23日

發文字號：環資專字第1070110085號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070110085_Attach1.jpg、1070110085_Attach2.jpg)

主旨：台灣環境資訊協會舉行「環境電影節 線上影展」活動，

惠請 貴局處協助轉發予所屬各級高中小學及教育單位，不

勝感荷。附件為活動圖檔，請查收。

說明：

一、為促進民眾關心環境，台灣環境資訊協會自96年起每年辦

理影片徵件活動與影音推廣計畫。本年度「環境電影節」

將同年度辦理之「環藝影像獎」徵件得獎暨入圍作品與特

選環境片單，規劃為線上影展。希望透過影像的傳播力，

達成環境教育目的，並提升環境保護意識。

二、活動期間自107年11月27日起至12月16日止。活動網址為h

ttps://e-info.org.tw/filmfestival2018。

三、惠請 貴局處協助公告「環境電影節 線上影展」活動訊息

，並轉發予各級學校、教育相關機關團體，鼓勵大眾觀影

。

四、隨文謹附活動宣傳圖檔，若需進一步聯繫，敬請來信或來

電，將由專人儘快與您聯繫。活動聯絡人：吳小姐，連絡

電話：（02）2933-2233#203。E-maill：vitawu@e-info.

8

1070234711

■■■■■■花府 ■■■■■■■107/11/26

■■■■■■■

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

org.tw。

正本：各縣市政府教育處

副本： 2018-11-26
08:31:23